کارشناس مسائل آموزش و پرورش و دبیر کارگروه آموزش دیده بان عدالت و شفافیت:

علمی -آموزشی چهارشنبه 18 فروردین 1400، 24 شعبان 1442 ،7 آپریل 2021، شماره 43706

گــروه علمی و آموزشــی-
داســتان کنکور داســتان پر غصه ای
است؛ حالا دو سال است که با مجازی
شدن درس ها و فشار مضاعفی که بر
دانش آموزان پایه دوازدهم می آید، با
گرانی کتاب ها و منابع کمک درسی
و عدم دسترســی آنها به کلاس های
تقویتــی کــه پیش از ایــن حتی در
خود مدارس هم تشــکیل می شــد،
ایــن دانش آموزان احســاس این را
دارند که مورد ظلمی واقع شــده اند.